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Pressmeddelande  |  Lund 2024-03-13 
 

Sista dag för handel med BTU i Coegin Pharma  
 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- 
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 
 
Företrädesemissionen av units i Coegin Pharma AB (publ) ("Coegin Pharma" eller "Bolaget") 
(”Företrädesemissionen”) är nu registrerad hos Bolagsverket och betalda tecknade units (BTU) 
kommer därmed att ersättas av aktier och teckningsoptioner av serie TO3. Sista dag för handel 
med BTU är den 18 mars 2024 och nya aktier samt teckningsoptioner beräknas att bokas in på 
respektive depå/VP-konto den 22 mars 2024. 
 
Till följd av dels Företrädesemissionen som avslutades den 23 februari 2024, dels den riktade 
emissionen som styrelsen beslutade om den 15 januari 2024 (”Riktade Emissionen”), tillfördes 
Coegin Pharma totalt cirka 25 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Vid fullt utnyttjande av 
samtliga 4 638 033 teckningsoptioner serie TO3 som getts ut i Företrädesemissionen och den 
Riktade Emissionen, kommer Coegin Pharma att tillföras ytterligare minst 9,3 MSEK före avdrag av 
emissionskostnader. 
 
Företrädesemissionen har nu registrerats hos Bolagsverket och betalda tecknade units (BTU) 
kommer att ersättas med aktier och teckningsoptioner av serie TO3. Sista dag för handel med 
BTU på Nordic SME är den 18 mars 2024 och stoppdagen hos Euroclear Sweden AB är den 20 
mars 2024, varefter utbokning av aktier och teckningsoptioner på respektive aktieägares VP-
konto/depå kommer att ske den 22 mars 2024.  
 
Varje teckningsoption av serie TO3 ska medföra en rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en 
teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen under perioden 
från och med den 2 september 2024 till och med den 13 september 2024, dock lägst 2 SEK per 
aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO3 ska ske i enlighet med 
villkoren för teckningsoptionerna under perioden från och med den 16 september 2024 till och 
med den 30 september 2024. 
 
Rådgivare 
Redeye AB är finansiella rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Advokatfirman Lindahl 
KB är legal rådgivare till Coegin Pharma i samband med Företrädesemissionen. Nordic Issuing AB 
agerar emissionsinstitut i Företrädesemissionen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, tillförordnad vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
Telefon: +46 72 221 24 21 
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Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett nordiskt bioteknikföretag med flera innovativa banbrytande 
läkemedelskandidater och dermakosmetiska produkter. Våra projekt har stor potential för 
behandling av patienter med allvarliga sjukdomar såsom cancer och hjärt- och kärlsjukdomar 
samt för att förbättra livskvaliteten för personer med behov av kosmetiska produkter inom 
hårtillväxt. Strategin är att skapa värde genom att utveckla och kommersialisera dermakosmetiska 
produkter i partnerskap med framstående kommersiella aktörer och att tidigt lämna ”first-in-class” 
läkemedelskandidater till större läkemedelsbolag. Coegin Pharma har tre etablerade portföljbolag 
genom Follicum AB, Reccura Therapeutics AS och Avexxin Oncology AS. 
 
För mer information, vänligen besök www.coeginpharma.com. 
 
VIKTIG INFORMATION 
Offentliggörande, publicering eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Coegin Pharma i någon 
jurisdiktion. 
 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva värdepapper i USA. Värdepapperna 
som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering enligt den vid var tid gällande U.S. 
Securities Act från 1933 eller utan tillämpning av ett undantag från sådan registrering. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, reproduceras eller 
distribueras i eller till USA, Australien, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller annat land eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd inte är 
tillåten, eller där sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare 
registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna 
anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 
 
Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avser", 
"bedömer", "förväntar", "kan", "planerar", "anser", "uppskattar" och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är 
grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin 
natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är 
avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon 
garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen 
skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig 
att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat 
uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer 
avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nordic 
SME:s regelverk. 
 


